2025 年 6 月 17 日

株主各位

会社名 カンダホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社⾧  原 島  藤 壽

（コード：9059、東証スタンダード）

問合せ先 総 務 部 ⾧  田 中  隆 雄

 （TEL．03－6327－1811）

「第 112 回定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部修正について

当社「第 112 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき事項がございまし

たので、深くお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記の通り修正のご連絡

をさせていただきます。

記

修正箇所 「第 112 回定時株主総会招集ご通知」10 ページ

     株主参考書類 第 3 号議案

     退任取締役略歴

【修正後】

氏  名 略   歴

山嵜 唯
2005 年 6 月 当社取締役

2019 年 6 月 当社専務取締役（現任）

【修正前】

氏  名 略   歴

山嵜 唯 2020 年４月 当社専務取締役（現任）

以上